Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лучовская средняя

общеобразовательная школа»

 Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан

Чистай муниципаль районы

Муниципаль бюджет белем

бирү  учреждениесе «Луч урта

гомуми белем бирү мәктәбе»

                ПРИКАЗ                                                                   БОЕРЫК

       «1»  ноября  2023  г.                                                        № 136 о/д

«О создании школьного музея «Музей школьной и поселковой жизни».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 1.11.2023 года в МБОУ «Лучовская СОШ» «Музей школьной и

поселковой жизни»;

2. Назначить руководителем музея педагога – организатора Лапаеву Елену Ивановну;

3. Утвердить положение о школьном музее «Музей школьной и поселковой жизни»;

4. Руководителю музея Лапаевой Е.И. разработать план работы и паспорт школьного

музея;

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен (а):    /Лапаева Е.И./